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ERVEN 
 

(0 date RP – 13 dates EC – 9 actes) Fiche complète 
Actes ou références avec * n’a pu être vérifiée =  

(Pas d’acte sur le site des Archives de l’Etat ou pas trouvé) 
 
Registre RP de Gleixhe : B pas avant 1745 – Le registre comprend aussi les actes de la 
paroisse Notre-Dame aux Awirs. 
 
RP : Awirs – Chokier – Flémalle-Grande – Flémalle-Haute – Gleixhe – Horion-Hozémont - 
Ivoz-Ramet – Mons-lez-Liège – Hollogne-aux-Pierres – Généanet – Vérification des actes 
 
https://www.geneanet.org/fonds/individus/ 
 
[18-001-ERV] 
 
Table onomastique : 
 
18670410-001-LEK 

LEKEU Henri Léopold ............................... 2 
18700508-001-GIV 

GIVRON Cornil Edouard ........................... 5 
18730909-001-ERV 

ERVEN Arsène Emmérence ....................... 2 
18750228-001-ERV 

ERVEN Marie Lambertine ......................... 4 
18760517-001-ERV 

ERVEN Joséphine Léonie .......................... 5 
18770222-001-TAB 

TABURY Arnold Servais ........................... 8 
18771130-001-ERV 

ERVEN Jean Joseph ................................... 6 
18820505-001-ERV 

ERVEN Marie Flore ................................... 7 

18820505-002-ERV 
ERVEN Victoire Emmerentine .................. 7 

CORVISIER Elisabeth .................................. 8 
DONAY Marie Agnès .................................... 2 
ERVEN Jean Mathieu .................................... 1 
GIVRON Jean Baptiste .................................. 5 
GRAINDORGE Marie Thérèse .................... 2 
LEKEU Jean Joseph ...................................... 2 
MUSIN Barthélemi ........................................ 2 
MUZIN Marie Emmerentine ......................... 2 
PERICKEL Charlotte.................................... 5 
PERIJKEL Charlotte .................................... 5 
RICHELLE Antoinette ................................. 2 
TABURY Denis Noël .................................... 8 

 

* 
 

*                * 
 

1. ERVEN Jean Mathieu 
Suit en 2 – Journalier (1875), ouvrier de chemin de fer (1899), Ouvrier d’usine 
(1896) 
 
° Hulberg 07 novembre 1839 
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X avec MUZIN Marie Emmerentine (° Borlez vers 1853 ; + Flémalle-Haute 02 
juin 1891 ; fille de MUSIN Barthélemi [° 1820] et de DONAY Marie Agnès 
Joseph [1822-1880]) 
+  Bilsen 26 décembre 1909  
 

2. Enfants de Jean Mathieu (X MUZIN) : 
(Voir en 1) 
 
- ERVEN Arsène Emmérence Marie [18730909-001-ERV] 

 
° Flémalle-Haute 09 septembre 1873 (acte 61) 

 

 
 

X1. Avec RICHELLE Antoinette (+ Strasbourg (FR) 09 mars 1894 
X2. Flémalle-Haute 04 juillet 1896 (acte 13) avec LEKEU Henri 
Léopold [18670410-001-LEK] (Dessinateur, ° Chokier 10 avril 1867 ; 
fils de LEKEU Jean Joseph Léopold [Ajusteur mécanicien ; ° vers 
1833] et de GRAINDORGE Marie Thérèse [+ Chokier 03 septembre 
1891] 
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- ERVEN Marie Lambertine Elisa [18750228-001-ERV] 
 

° Flémalle-Haute 28 février 1875 (acte 15) 
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X Flémalle-Haute 25 mars 18981 avec GIVRON Cornil Edouard 
[18700508-001-GIV] (Journalier ; ° Frasnes-lez-Gosselies 08 mai 
1870 ; fils de GIVRON Jean Baptiste (1839-1894) et de PERICKEL 
Charlotte ou PERIJKEL Charlotte [1840-1901]) 
 

- ERVEN Joséphine Léonie [18760517-001-ERV] 
 

° Flémalle-Haute 17 mai 1876 (acte 42) 
 

                                                           
1 . Pas de trace en 1898 du mariage ni à Flémalle-Haute ni à Flémalle-Grande. 
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- ERVEN Jean Joseph [18771130-001-ERV] 
 

° Flémalle-Haute 30 novembre 1877 (acte 65) 
 

 
 

+ Flémalle-Haute 21 mai 1878 (acte 20 – hameau du Chaffour) 
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- ERVEN Marie Flore [18820505-001-ERV] 
 

° Flémalle-Haute 05 mai 1882 (acte 8) 
 

 
 

- ERVEN Victoire Emmerentine [18820505-002-ERV] 
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° Flémalle-Haute 05 mai 1882 (acte 42) 
 

 
 

X Flémalle-Haute 30 décembre 1899 avec TABURY Arnold Servais 
[18770222-001-TAB] (° Liège 22 février 1877 ; fils de TABURY 
Denis Noël [1841-1918] et de CORVISIER Elisabeth [° 1848] – Les 
parent ont refusé leur consentement au mariage lors de sa notification) 
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[Dont descendance TABURY] 
 


